

نقره‌هایی با طعم قهرمانی زودهنگام

تیم ملی کشتی فرنگی ایران در شرایطی که با سفری سخت وزمینی به قرقیزستان رسیده بود، با اقتدار تمام و یک روز پیش از پایان مسابقات در بیشکک تاج قهرمانی بر سر گذاشت

شایان الہ آبادی

تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان که پس از سفری سخت و طولانی به صورت ز مینی در رقابت های قهرمانی آسیا در بیشکک قرقیزستان حاضر شده بود، کاری کرد کارستان. شاید گمان می رفت خستگی این سفر روی عملکرد

- طلایی که پس از ۳ نقره از راه رسید

یوپیو یی نفس روی تهنکی ظاهر شدن که همه اهالی فن، روز نخست مسابقات به حدی فریادی را نوا مفاصل را، انتظار یک تغییراتی زود هنگام و افسانوار را داشتند، کمی متفاوت بود. تا پیش از آنکه رنگ طلا را ببینیم، کاروان ایران سه مدال نقره پیاپی دشت کرد که در نوع خود کمی عجیب و دور از انتظار به نظر می‌رسید. در این ابتدای، حسینوند پنهانی در ۵۵ کیلو گراول را روش کرد و توانست با کسب مدال برنز، اولین مدال کاروان کشتی ووزش کشور را به ثمر نرساند اما نام خود بیعتی گشت کند. اما ادامه، سه فیالایست شایسته اسکور در ۶۳ کیلو گرم، علی اسکور در ۷۷ کیلو گرم و فرمی در ۸۷ کیلو گرم، با وجود تلاش فراوان، رقابت را به حریفان میزبان واگذار کردند.

کافی نداشت و در همان دقایق ابتدایی نزدیک بود ضربه شود و در دو دقیقه پایانی هم کاملاً از نفس افتاده بود.

با این حال، حسن ختام این روز برای ایران در خشان بود؛ جایی که امین میرز از اده با صلابت همیشگی و بدون از دست دادن حتی یک امتیاز، حریفش را مغلوب کرد تا اولین طلای کاروان را به زیبایی هر چه تمام‌تر ثبت کند.

● تشویق بی‌امان قرقیزها کار دستان داد!

یکی از نکات بسیار مهم و تاثیر گذار این مسابقات که از همان روز اول به وضوح به چشم می آمد، جو سنگین سالن و تشویق های کرکننده و بی امان تماشاگران قرقیزستانی بود. همین حمایت های

کھپی مناقصہ عمومی (مرحلہ دوم)
نماری امور حفاظتی و فیزیکی در قالب حجم کار

صنعتی دعوایون در نظر دارد واگذاری امور حفاظتی و فیزیکی در تاریخ ۱۳۹۷/۰۵/۰۱ تا ۱۳۹۷/۰۵/۰۱ را بر طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به برگزار فراخوان در دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی بایگ است. (الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام بکند در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان اعضای مجاز و عمل آورند.

خواص: ۱۷۰۰ ساعت ۱۴۰۵.۰۱.۱۷
۱۶۰۰ ساعت ۱۴۰۵.۰۱.۱۹
۱۸.۵۹ ساعت ۱۴۰۵.۰۱
۸۰۰ ساعت ۱۴۰۵.۰۱

فراریند ار جصاص کار: ضمانت نامه بانکی، فیش بانکی (وجه نقد) مبلغ

۵: شماره همراه: ۰۹۱۵۵۲۸۱۴۳۴ خانم خوافی
روستان تایباد، گمرک دوغارون، ساختمان تخت جمشید سازمان
دوغارون
۷۷۴۳۹

فرنگی‌کاران ایران تأثیر منفی بگذارد، اما شاگردان رنجرز با امتیاز بالا و یک‌روز پیش از پایان مسابقات، مقتدرانه بر بام قارمکهن ایستادند. این قهرمانی‌زود هنگام، اولین جام تیمی ورزش ایران را در سال جدید و در دست در شرایطی که کشور عزیزمان درگیر تجاوز دشمن است، به ارمان آورد و قطعا روحیه مضاعفی همه بازیکنان را تزریق خواهد کرد.



همه جانبه باعث شد تا قریزها بتوانند در سه فینال حساس، کشتی گیران ما را شکست دهند. با هر حرکت کشتی گیران میزبان، موجی از تشویق در سالن راه می افتاد که قطعاً روی تمرکز فنی کاران جوان ما اثر گذار بود، حتی اگر امتیازی هم کسب نمی شد! با این وجود، قریزها حتی با کسب این سه مدال طلا هم نتوانستند مانع قهرمانی ایران شوند و در رده دوم ایستادند. در مجموع تقابل های مستقیم، فعلاً رقابت ما و قریزستان ۴ بر یک به سود میزبان است؛ سه فینال را باخته ایم و فقط در دیدار رده بندی پیروز بودیم. البته امروز دو نبرد حساس دیگر با قزاق ها در پیش داریم؛ جایی که محمدجواد رضایی در فینال باید با آلمانیست کشتی بگیرد و علی احمدی وفا هم در دیدار رده بندی به مصاف کمالی اف خواهد رفت.

- چلنج های
گره گشای
رنگرز

در بررسی دلایل
این قهرمانی
مقتدرانه ،
به هیچ وجه
نمی‌توان از نقش
پررنگ کادرفنی
و در راس آن، حسن
رنگرز، سرمربی‌بادانش

یافته‌ها، برخی فینالیست‌های
و نتایج را به میزبان و اگذار
ر. خشن جوانان به حدی بود
ایران خیلی زود امضا شد تا
فورمان در این روزهای تلخ.

تیم ملی چشم‌پوشی کرد. رنرگز که مربی‌ای خستگی‌ناپذیر و باهوش است، همواره در کنار بچه‌های تیم حضور داشته و ارتباط روانی بسیار خوبی با شاگردانش برقرار کرده است.

هنر مربیگری او تنها به تمرینات ختم نمی‌شود؛ یکی از مهم‌ترین دلایل موفقیت در این دور، چلنج‌های دقیق، به موقع و گره‌گشایی رنرگز در کنار تشک بود. در چند صحنه حساس که داوران امتیازی به نمایندگان نمی‌دادند یا به اشتباه امتیازی را به حریف و اگادای می‌کردند، همین کارت کشیدن‌های استادانه و درخواست بازی بین رنرگز باعث شد ورقه مسابقه کاملاً به سود ایران برگردد و حق به حق‌دار برسد.

- کاپیتان و جوانان اختلاف را بیشتر می‌کنند؟

رقات‌های پنج‌وزن دوم مسابقات هم پیش از برگزاری دیدارهای فینال ورده‌بندی آغاز شد و فرنگی‌کاران کشورمان بار دیگر روی تشک درخشیدند. حاصل تلاش ملی‌پوشان در این پنج وزن، رسیدن به سه فینال و دو دیدار ورده‌بندی بود. محمد جواد رزضایی، محمدامین حسینی و محمد مهدی ساروی با اقتدار به دیدار نهایی راه یافتند و علی احمدی وفا به همراه احمد رضا محسن نژاد برای کسب مدال برنز تلاش خواهند کرد.



نکته جالب توجه و امیدوار کننده این است که رضایی و حسینی بدون از دست دادن حتی یک امتیاز به فینال رسیدند و حالا همه منتظرند تا کاپیتان ساواری در کنار این جوانان بانگیزه طلایی شود تا شیرینی این قهرمانی زودهنگام بیشتر شود. مسابقات رده بندی و فینال پنج وزن دوم امروز ساعت ۱۵:۳۰ برگزار خواهد شد. گفتنی است آزادکاران کشورمان هم که روز گذشته به بیشکک رسیدند، از روز جمعه کار خود را در این آوردگاه آسیایی آغاز خواهند کرد.

جنگال یایان لیگ بالا گرفت

ایده‌های مختلفی درباره نوع پایان لیگ وجود دارد؛
از تورنمنت شش جانبه تا پایان در رده بندی موجود



رئیس سازمان لیگ پیشنهاد برگزاری یک تورنمنت شش جانبه بین تیم‌های برتر جدول در کرمان را مطرح کرده است. هدف از این مسابقات که پیش از جام جهانی برگزار می‌شود، تعیین نمایندگان ایران در لیگ نخبگان و سطح دو آسیاست. در حالی که ادامه رقابت‌ها برای تعیین قهرمان به پس از جام جهانی موکول خواهد شد. این طرح واکنش‌های متفاوتی را در پی داشته است. بر سرپولیس که راه رسیدن به آسیا را تنها در ادامه بازی‌های بیند، به شدت از این طرح استقبال کرده و معتقد است سرنوشت سهمیه‌ها باید در زمین مسابقه مشخص شود. اما هم‌اگر قرار است بازی‌ها برگزار نشود مبنای جدول نیم فصل اول باشد که در آن سپاهان اول و بر سرپولیس دوم است. سپاهان هم با شرایط اختصاصی‌تر مناسب برای یک‌پارگی، موافق شرکت در تورنمنت است و چادر ملو هم اعلام کرده تا به تصمیمات سازمان لیگ خواهد بود. البته سعید اخباری سر مربی چادر ملو و همچنین علیرضا بابایی مدیر عامل این تیم معتقدند توقف لیگ بیش از هر تیمی به آن‌ها لطمه زده است. هر چند این تیم روند خوبی داشت اما بعید به نظر می‌رسید تا هفته‌های پایانی در کورس به دست آوردن سهمیه باقی بماند. برای اهیمین می‌شود گفت حضور در این تورنمنت به نفعشان است. در نقطه مقابل، استقلال و تراکتور مخالفت جدی خود را اعلام کرده‌اند. این دو تیم که اکنون جایگاه خوبی برای کسب سهمیه دارند. خواهان توقف (فریز شدن) لیگ در همین مقطع هستند؛ اتفاقی که پیش‌تر در لیگ‌های اوکراین و عراق رخ داده بود. در همین راستا تاجرنیا در توضیحاتی با کتایبه به پرسپولیس نوشت که با تیمی که ۱۷ امتیاز داشته دارد، در یک تورنمنت بازی نخواهد کرد. باشگاه تراکتور هم در بیانیه‌ای تند، پرسپولیس را تیمی «بیانه جدولی» خطاب کرده و اظهار نظر آن‌ها در باره تعیین سرنوشت قهرمان و سهمیه‌های آسیایی را خارج از مطلق رقابتی دانست.

در میان این کشمکش‌ها تیم‌های قعر جدولی برای فرار از سقوط پیشنهاد برگزاری لیگ ۱۸ تیمی در فصل آینده داده‌اند و تیم‌های میانه جدولی هم به دلیل مشکلات اقتصادی، نگران هزینه‌های ادامه مسابقات هستند. با این حال، استقلال و تراکتور همچنان بر موضوع خودپافشاری و اعلام کرده‌اند تحت هیچ شرایطی در این تورنمنت شرکت نمی‌کنند. البته در چنین شرایطی کشورهای مختلف دنیا ابتکارات متفاوتی دارند اما نمی‌توان هیچ کدام را بهترین نوع پایان لیگ و تعیین تکلیف قهرمانی دانست، الگوهایی که در هر کدام یکی از تیم‌ها حاضر خواهد کرد. اما ای کاش باشگاه‌ها ضمن نقد خود به شکل مختلف پایان لیگ و دست‌افراز منافع خود در این شرایط که کشور در اشکال تجاوز نظامی دشمن اسفند دنبال کنایه زدن به و بیانیه دادن‌های سریالی نباشند. حالا باید ببینیم در این شرایط مدیران عامل ۱۶ باشگاه لیگ برتر در جلسه حضوری که ۲۲ فروردین با رئیس سازمان لیگ برگزار می‌شود، چه تصمیمی می‌گیرند.

مناقصه عمومی یک مرحله ای فراخوان خرید و تامین توپ های ورزشی

اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی در نظر دارد فراخوان خرید و تامین توپ های ورزشی به شماره (سیستمی) ۰۰۸۶۵۰۰۰۰۱، ۲۰۰۵، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت پرخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۵/۰۱/۱۵ ساعت ۱۸:۰۰
 - مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۵/۰۱/۲۰ ساعت ۱۲:۰۰
 - مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۵/۰۱/۳۰ ساعت ۱۳:۰۰
 - نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ۶,۷۵۰,۰۰۰ ریال ضمانت نامه بانکی یا پیشی نقدی وجه نقد حساب اداره کل
 اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: مشهد-حذفاصل ایستگاه سراب و میدان شهدا، اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی با شماره تماس ۰۵۱۳۲۳۲۵۱۰۷۰ - ۰۹۱۵۳۰۲۶۸۳
 شناسه ۲۱۴۷۹۶۵



IMI DRO
IRANIAN MINES AND MINING INDUSTRIES DEVELOPMENT

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران
مجمع سنگ آهن سنگان

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (مجموعه سنگ آهن سنگار) در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همزمان با ارز برای سیلفی (فشرده) با موضوع « ارائه خدمات نقلیه بوسیله خودروهای سیلفی » را به شرح زیر از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید، لذا از علاقه‌مندان واجد شرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir.
شماره مناقصه=۰۳۷۰۰۰۱۲۵۰۰۰۰۰ (۲۵۰۰)

۱- نام و نشانی مناقصه گزار: سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (مجمع سنگ آهن سنگان) به نشانی: مشهد، خیابان کوهسنگی، بین کوهسنگی ۲۱۰۱۹، پلاک ۲۶۱، کدپستی: ۹۱۷۶۷۱۵۶۸۳
تلف: ۰۵۱-۳۸۴۲۷۰۰۸-داخله ۱۰۳

۲- **موضوع مناقصه:** ارائه خدمات نقلیه‌بوسیله خودروهای سبک

۳- **مدت اجرای کار:** ۱۲ (دوازده) ماه شمسی

۴- **مدت اعتبار پیشنهادها:** ۱۸۰ روز از آخرین مهلت تحویل پیشنهادها.

۵- **بهر آورد اجرای کار:** مبلغ ۱۹۲,۲۳۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال (تکصد و نود و دو میلیارد و دویست و سی و سه میلیون و سه صد ریال)

۶- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: فیش بانکی واریز نقدی و یا تودیع یک فقره ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ ۹,۶۱۱,۱۵۰,۰۰۰ (نه)

1555.